PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 06.09.2010                           № 1005

г. Данилов

О внесении изменений в постановление администрации Даниловского муниципального района от 23.07.2010 № 836 «Об утверждении Положения о формировании стандартов качества муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Даниловского муниципального района и муниципальными учреждениями, Порядка проведения оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг утвержденным стандартам качества муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Даниловского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Даниловского муниципального района от 23.07.2010 № 836 «Об утверждении Положения о формировании стандартов качества муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Даниловского муниципального района и муниципальными учреждениями, Порядка проведения оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг утвержденным стандартам качества муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. в пункте 3 слова «в срок до 01.09.2010 года» заменить словами «в срок до 20.09.2010 года»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы администрации Даниловского

муниципального района

Е.Б. Иовлева

СОГЛАСОВАНО:

Зам.главы администрации,

начальник управления  по

орг.работе и муниципальной службе
З. К. Ретунская

«____»________________2010 г.
Зам.главы администрации
«____»________________2010 г.

О.В. Ефимов
Начальник управления финансов

«____»________________2010 г.

З.А. Матакова

Направить: область, дело, прокуратура, управления и отделы администрации.
Н.П. Чупрова

(48538) 5-23-45

Для регистрации:

Егорова

PAGE